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Ankom till riksdagens kansli den 26 maj 1926 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion om tillfällig löneförbättring 
för lärare vid statsunderstödda folkhögskolor.

(2:a avd.)

I en inom andra kammaren av herrar S. Bengtsson i Norup och B. 
Eriksson i Grängesberg väckt motion, nr 153, vilken hänvisats till stats
utskottet för förberedande behandling, har hemställts, att riksdagen må 

dels medgiva, att tillfällig löneförbättring må för tiden 1 juli 1926—30 
juni 1927 utgå till lärare vid statsunderstödda folkhögskolor i överensstäm
melse med i motionen angivna grunder,

dels ock för ändamålet anvisa för budgetåret 1926—1927 ett extra för
slagsanslag av 100,000 kronor.

Beträffande de av motionärerna till stöd för deras framställning andragna 
skälen får utskottet hänvisa till motionen.

Kravet på beredande av tillfällig löneförbättring åt lärarpersonalen vid 
de statsunderstödda folkhögskolorna finner utskottet befogat, men anser sig 
dock icke höra på grundvalen av en enskild motion förorda, att beslut i 
ämnet nu fattas av riksdagen. Enligt utskottets mening är den föreliggande 
frågan av beskaffenhet att böra av Kungl. Maj:t närmare övervägas, där
vid Kungl. Maj:t torde böra taga under omprövning, huruvida icke för
slag i ämnet kan inom den närmaste tiden till riksdagen avlåtas. Utskottet 
har sig väl bekant, att ett av skolöverstyrelsen den 6 februari 1925 i 
frågan avgivet förslag föreligger, men förutsätter utskottet, att Kungl. Maj:t 
icke låter den blivande utredningen vara bunden av detta förslag, utan att 
en fri och förutsättningslös prövning ägnas hithörande spörsmål.

Utskottet hemställer alltså,

att riksdagen, i anledning av herrar Bengtssons i 
Norup och Erikssons i Grängesberg ovanberörda motion 
II: 153, må i skrivelse till Kungl. Maj:t hemställa, det 
Kungl. Maj:t täcktes låta verkställa utredning rörande 
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tillfällig löneförbättring för lärare vid statsunderstödda 
folkhögskolor samt för riksdagen framlägga det förslag, 
vartill denna utredning må föranleda.

Stockholm den 26 maj 1926.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtande nr 155.

Reservation

av herrar A. C. Lindblad och B. F:son Holmgren, vilka ansett, att ut
skottet bort hemställa om avslag å den i ämnet väckta motionen.

Stockholm, Isaac Marcus’ Boktryckeri-Aktiebolag, 1926.


